
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от 13.09.2024г.                                         г.Светлоград                                                        № 35-од 

 

  

Об утверждении стоимости полного курса занятий по программе «Фитнес-аэробика» по 

платным образовательным услугам 

 

 

В связи с организацией в МБУ ДО РЦДЮТТ в 2024-2025 учебном году 

предоставления платных образовательных услуг в соответствии с Положением об оказании 

платных образовательных услуг, порядке формирования дополнительных (внебюджетных) 

источников финансирования и расходования доходов, полученных от оказания платных 

образовательных услуг,  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить стоимость полного курса занятий по платным образовательным 

услугам по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Фитнес-

аэробика» в 2024-2025 учебном году (Приложение №1). 

 

2. Антипьевой А.Д., педагогу дополнительного образования, довести до сведения 

учащихся информацию о стоимости полного курса занятий по платным образовательным 

услугам по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Фитнес-

аэробика» в 2024-2025 учебном году. 

 

3.  Савченко Алесе Михайловне, методисту, разместить информацию о стоимости 

полного курса занятий по платным образовательным услугам по дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программе «Фитнес-аэробика» в 2024-2025 

учебном году на официальном сайте МБУ ДО РЦДЮТТ. 

 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО РЦДЮТТ                                                                                         Е.В. Зотова 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

 

Антипьева А.Д._______________________________________________________ 

Савченко А.М.________________________________________________________          

 

 



Приложение 1 

к приказу МБУ ДО РЦДЮТТ 

от 13.09.2024г. № 35-од 

 

 

 

Стоимость полного курса занятий по платным образовательным услугам  

по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Фитнес-аэробика» 

в 2024-2025 учебном году 

 

     

№ п/п Наименование объединения Количество 

часов полного 

курса 

обучения 

Стоимость 

одного 
занятия 

обучения 

Стоимость 

полного курса 

обучения 

1 «Фитнес-аэробика» 72 87,50 6300 

 


